SETTORE XH

Corpo of Polizia Municipale

it Barvizio “Mobilitsd Urbang”

Via M. Spadolz n® 56 ~ 87100 Aagusa Tel. 0832 244217~ 676771 Fax 0830 248806
g mall polfzicmunicipsle @ comuneragusa it

Prot, 40771
1L DIRIGENTE

PREMIESSO che con nota del 17 settembre 2012 i sig, lemmolo Rosario, legale rappresentante della
ditta T & T Fast Traslochi e Trasporti di fermmolo Rosario & C. S.n.c., al fine di effettuare un trasloco
presso unmobile di via Archimede 21/E, richiede un g;fmudimwt{:» viabilistico di divieto di sosta
con rimozione su ambo 1 lati di via Archimede, nel tratto compreso tra il civico 21/E e i civico 19/A,
dalle ore 07.00 alle ore 20.00 del 27 settembre 2012, per consentire la sosta dei meezzi necessari ad
effettuare un trasioco presso immobile suddetto;

CONSIDERATO che a tal fine si ritiene necessario adotiare un provvedimento viabilistico di divieto
di sosta con rimozione su ambo 1 lat di via Archimede, nel tratto compreso tra il civico 21/E e il
civico 19/A, dalle ore 07.00 alle ore 20.00 del 27 %ézifemhm 2012;

RITENUTG che i provvedimento amminisirativo & finalizzato ad un regolare svolgimento det lavori
ed alla E}:iug de E%g sicurezza delle persone, delle cose e nell interesse generale della circolazione;
VISTE ghiartt. 5 ¢. 3° ¢ 7 del Codice della Strada;

VISTOH D PR, iﬁ}“‘% *5{? !, recanie il Regolamento di esecuzione ed attuazione af codice della strada;
YVISTA Iz legge 24/1 11981 NY 689,

VISTO Part. 53 del Regolamento Comunale deglt Ulfici e dei Servizi;

ORDINA

dalle ore §7.00 alle ore 20.00 del 27 settembre 2012, il divieto di sosta, con obbligo della
rimozione forzata dei veicoll in divieto, su ambo i Iati di via Archimede, nel fratto compreso tra
il civico ZV/E e il civico 19/A.

E' fatto obbligo alla ditta esecutrice dei lavori o provvedere alla messa in opera e alla vigilanza
sull'eificienza della necessaria prescritta segnaletica diwma e notturna di cantiere i osservanza alle
norme di cui agli artt. 20 e 21 del D.L.vo 30/4/1992, n.285 e dall'art.30 ali'ari. 43 del regolamenio
d’esecuzione ¢ d attuazione del codice della strada, D PR, 16/12/1992, 1495 cosi come modificaio
dal B PR, 16/09/96, n610.

E” fatto obbligo a chiungue spetti di osservare e di fare osservare la presente ordinanza.

L contravventori saranno perseguitl a2 termine di legge.

Ay sensi dell’art. 37, comma 3, del D. Lgs. 285/92 contro 1 provvedimenii e le ordinanze che
dispongono o autorizzano la collocazione della segnaletica & ammesso ricorso entro sessanta giorni e
con le formalith stabilite dal regolamento di esecuzione ed atwwazione al codice della strada, al
Ministro delle Infrastrutiure e dei Trasporti che decide in merito.

Ragusa 1. 17 settembre 2012

Commissario ispgifgre Superiore {mdfmw
ﬁf{g;’éﬁf razin Leggio

Utficlo Viahilith - Tel, 8932 ~ 676749 ¢ mail vishilita pm@oomunerazusalt



